Doc.
001012

Orfieial de~ de~ ÇfíLulo-~__ e rJ)~.._, flhm de
(/)eu.Da (/tuúllea e Ç/a/udiiio- th qJI'-IJÚ.ÚO- th ~ e

ÇJífn10-L
.5í?aa iâ>b. '"• 4/5 - .'7ótte (f11x/6J .'/d'26-.7ó'22 - & . .!?oztd./5 -éJc.!l?/4.620-000 -t9dô.ndia - c5'9

Oficio n°424/2005
Orlândia-SP, 26 de Setembro de 2005.

Senhor Presidente,

Em atenção ao OFÍCIO CIRCULAR n°
2147/APIDEGE 2.2., datado de 17 do mês de agosto p.passado e recebido em 13 do mês
em curso, expedido no PROT CG 36.527/2005, cumpre üiformar que em nome das pessoas
físicas e jurídicas relacionadas nos anexos ao OJ~1CJO da CPMI- "Correios" n°
040312005, não consta registros de aquisições e alienações de propriedade imobiliária,
existindo tão somente registrada no livro próprio de "REGISTRO DAS
INDISPONIBILIDADES", n° 3, de que trata o Provimento CG 17/99, sob 11° de ordem 841,
em 30 de setembro de 2002, a INDISPONIBiliDADE de bens pertencentes a S'MP & B
SÃO PAULO COJvfUNICAÇÃO L1DA - CNPJ 62.799.18410001-59 e CRISTIANO DE
MELLO PAZ - CPF 129.449.476-72, constantes daquela listagem, indisponibilidade
decretada nos autos da ação Civil Pública n° 2002.61.00.021596-4, em trâmite perante o
Juízo da 1 JD Vara Cível Federal de São Paulo-Capital.

Na oportunidt:tde, transmito a Vossa
Excelência, os meus protestos da mais alta estima e apreço.

A Sua Excelência
Senador DELCÍDIO AMARAL
Presidente da Comissão Parlamentar Mista de Inquérito
Senado Federal
Ala Senador Alexandre Costa -- Sala 13
BRASÍLIA/DF
CEP. 70165-900

~!4_
r Morandini

CPMI • CORREIOS
' 0871
Fls. N°

---~-